
obec Věžnice
ICO:00268461

NAVRH ZAVERECNEHO UCTU ZA ROK 201-8
(v Kč)

1. Rozoočtové hosoodaření d|e tříd - PŘíJMY 2018

2.1 Výdaie d|e druhového třídění rozpočtové skladbv za rok 2018

l  ř |oa

1, Daňové příjmy
- )  

l r | o r ] a ň n r l Á  n ř í i m r i

3' Kapitálové příjmy
4' Př i jaté transfery
CELKEM pŘítruv

2. Rozpočtové hospodaření dle tříd. VÝDAJE 2018

Třída

5. BĚŽNÉ VÝDAJE
6.KAPlTÁLoVÉ VÝDAJE
VÝDAJE cELKEM

50. Běžné výdaje
51. Neinvestiční nákupy a souv, Výdaje
52. Nein. Transf. Soukromopráv. Subj.
53 Neinv. Transf. VeřejnopráV. Subj.
54 - neinves. Transfery obyvatelstvu
5 . Běžné výdaje

61 - invest. Nákupy a souvisej. Výdaj
6 - Kapitálové výdaje

Výdaje celkem

3.Financování 2018

Název poIožky

Změna stavu krátkodob. Prostředků na BÚ
DIouhodobé při jaté půjč. Prostředky
Uhrazené splátky dlouhodob. Př i j .  Půj

FtNANcoVÁNí cELKEM

, Rozpočet po
Kozpocet scnva|eny 

změnách

Skutečnost

6 756 070,98
.^^  ̂̂ .  - ;
927 273,40

2 666 344,00
10 689 675,14

Skutečnost

7 247 773,43
7 954 371.,53

LS 242t44,96

3,778 36L ,00
2239 619,43

272 454,00
2926 279,O0

31.000,00
7 247 773,43

7 954 37L,53
7 95437L,53

L5 242L44,96

-71.3 04r,21
6 346 311,00
-112 800,00

5 520 469,79

Rozpočet schválený

5 958 900,00
68 700,00
70 000,00

562 800,00
6 660 400,00

4 551 800,00
800 000,00

5 351 800,00

L L2Z 640,00
z 260 770,00

272 500,O0
845 930,00
50 000,00

4 551 800,00

800 000,00
800 000,00

5 351 800,00

-1 308 600,00

-1 308 600,00

Počáteční staV

477 448,OO

86 029 9L7,L1.
3 110 682,90
L 943 045,09

9 9r1722,75

2226 t1"6,O0

187 493,00

Rozpočet po
změnách

6 711. t62,00
319 890,00

1 109 854,00
2 87L 344,40

11 012 250,00

8 024153,00
10 178 150,00
18 202 903,00

1,t75120,OO
2 792 791.,00

272 500,00
31.34 342,00

50 000,00
I424 753,00

10 178 1"50,00
10 178 150,00

18 202 903,00

Rozpočet po
změnách
-198 592,00

8 447 845,00
-1 058 600,00

7 190 6s3,00

Obrat

595 522,00
63 470,72
86 868,40

140 559,04

R  ?76  qÁ?  q \

-172 493,00

% U R

1,00,67
106,28

92,86
97,07

% U R

90,32
78,Is
83,51

1 00,18
80,20
q a  q p

93,36
62,00
90,32

78,L5
78,L5

83,51

Skutečnost Rozpočet schvá|ený % U R

? q q  n q

7 \  1 )

105,88

62,75

Konečný stav

qq ÁRP Án

477 448,00

86 625 439,11
31741.03,62
2 029 91_3,49

t0 052 281.,19

10 603 059,55

15 000,00

4. Maietek

Účet - ooois
Dlouhodobý majetek
01.8 - Drobný d|ouhodobý nehmotný majtek
019 . ostatní d|ouhodobý nehmotný majetek
Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný
021 - Stavby
022 . samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých Věcí
028 . Drobný d|ouhodobý hmotný majetek
DIouhodobý hmotný majetek neodpisovaný
031 - Pozemky
Nedokončený a pořizovaný dIouhodobý majetek
042 - Nedokončený d|ouhodobý hmotný majetek
DIouhodobý f inanční majetek
069 . ostatní dlouhodobý fjnanční majetek
oprávky k dIouhodobému nehmotnému majetku



078 . oprávky k drobnému d|ouhodobému nehmotnému majetku
079 - oprávky k ostatnímu d|ouhodobému nehmotnému majetku
oprávky k dIouhodobému hmotnému majetku
081 - oprávky ke stavbám
082 - oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmo
088 - oprávky k drobnému d|ouhodobému hmotnému majetku

5.PohIedávky
Učet. popis
Krátkodobé pohIedávky
311- odběrate|é
314. Krátkodobé poskytnuté zá|ohy
31'5 . J iné poh|edávky z ha|vní činnosti
377 - ostatní krátkodobé pohledávky
opravné poIožky ke krátkodobým pohIedávkám
1.92 - opravné položky k j iným poh|edávkám z h|avní činnosti
194 - opravné poIožky k odběrate|ům

6.Závazkv

Účet .  pop is

Krátkodobé závazky
321 - Dodavatelé
324 - Krátkodobé při jaté zálohy
331.  Zaměstnanc i
336 - Sociá|ní pojištění
J J / - ZOravotnl DOilStenl
5 4 L - U a n z p n t m u
342. ostatní janě, pop|atky a j iná obdobná peněžitá p|nění
343 - Daň z př i jaté hodnoty
374 - Krátkodobý při jaté zá|ohy na transfery
Dlouhodobé závazky
45]- - D|ouhodobé úvěrv

Hospodářská činnost obce

NákIady ceIkem
Výnosy ceIkem
Výsledek hospodaření před zdt
Daň z příjmu právnických osob
VýsIedek hospodaření po zdan'

Kč
3 676 872,97
1775 173,L2

- 1  q n 1  Á q q  e (

112 670,00
-2 03.4 369,85

Účet. název
451 0600 - D|ouhodobé úVěry - zatep|ení Zš, rybníky
451 0601. D|ouhodobé Úvěry; parce|y na RD
451 0603 - Dlouhodobé úvěrv

8. Staw na běžnÝch účtech a v pokladně

Účet - název
231 ooo0 - Zákadní běžný účet ÚSc
2610300 - Pok|adna; h|avní činnost
CELKEM

9.PřehIed transferů poskvtnutých iinými rozpočty a státními fondv

označení účeIového transferu
Ze státního rozpočtu

Celkem

9'1 Přehled přijatÝch transferů ze státního rozpočtu

Uz označení účelového transferu

14004 Dotace na JPO
17928 MMR - Podpora rozvoje venkova
29014 Přísp. obnova, výchova porostů

-59 688,60
-L27 799,O0

-24 064 502,00
-L 339 71.4,00
-1 943 045,09

Počáteční staV

r81747,00
L54 382,25
56 967,00
15 057,00

-46 717 ,00
-25 030,00

Počáteční staV

282 886,30
7 029,92

75 231.,00
24 018,00
LI l80 ,00

1s0 r.00,00
1.1,376,O0
-8 247,O0

z 260 045,00

5 654 910,00

Počáteční stav

1.254 400,O0
4 400 510,00

Počáteční stav

3211.56,26
1 126,00

322282,26

Přidě|eno Kč

r. 290 829,00

I290 829,OO

Přidě|eno Kč

800,00
400 000,00

3 150,00

12 969,00

-1 683 888,00
-151 626,00
-86 868,40

Obrat

-9 086,04

1 058,00
21.795,00

-2 465,00
-24 437,80

Obrat

1.O75 942,81
672854,40

' t7 240,00
6 414,00
3 153,00

-37 430,00
794,O0

188 897,00
-1 308 183,00

5 225 511,00

Obrat
-940 800,00

4159 490,O0
2 006 821.,OO

Obrat

71.4 1.67,21.
-1. 126,00

713 041,2L

Vyčerpáno Kč

890 829,00

890 829,00

Vyčerpáno Kč

800,00

3 150,00

-59 688,60
-114 830,00

-25 748 390,00
-1.491,340,00
-2029 9L3,49

Konečný stav

172 660,96
383 778,20
58 025,00
36 852,00

-49 182,00
-49 467,80

Konečný stav

L 358 829,11
679 884,30
92 471,OO
30 432,00
14 933,00

1.12670,O0
12L70,OO

180 650,00
951 862,00

10 880 421,00

Konečný stav

313 600,00
8 560 000,00
2 006 821,00

Konečný stav

t o35 323,47

1.035 323,47

Rozdí| Kč

400 000,00

400 000,00

Rozdíl Kč

400 000,00



33063 OP WV - PO 3 neinvestice
98008 Volba prezidenta
98187 Vo|by do senátu a zastupitelstev

Celkem ze státního rozpočtu

9.2 Přeh|ed přiiatých transferů z rozpočtů kraiů, obcí' DSo a převodv z v|. Fondů

Položka označenípo|ožky

41'22 Neinv. Př i jaté transfery od krajů
- Fond Vysočiny - oprava Mš
. Dotace kraj Prorodinná a seriors|<á po|it ika
- Dotace Snídaně
. Dotace kraj - Vzdě|ávání
- Dotace Vánoční čas 2017
- Dotace POV 2018
- Dotace MA 2L
. Dotace na Výročí obce

Hospodaření příspěvkové organizace zřízené obcí
ZókIadní a Mateřskó škola Věžnice, příspěvkovó organizace

824 862,00
20 000,00
42 0L7,00

1 290 829,00

824 862,00
20 000,00
42 017,00

890 829,00 400 000,00

Skutečnost

546 615,00
l-20 000,00
102 500,00
30 000,00
9 730,00

40 000,00
L27 000,00
79 92L,O0
37 464,00

aczpočet po
Rozpočet schválený 

zmonacrr
546 6L5,00

Náklady ceIkem
Výnosy cekIem
Výsledek hospodaření

Neinvestiční transfer od obce
Neinvestiční transfer od Kraje Vysočina
Neinvestičnítransfer od MŠMT (šabIony)

sestavill Bc. Kristýna Perničková

Vysvěšeno: Jl ,,r /a /?
Sejmuto:

Schvá|eno:

4 879 2L6,68
4 663 273,76
-2L5 942,92

360 500,00
476 240,00
824867,00


